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KOMPLEXNÝ NÁVRH, NÁVRH DOPRAVY

1:2000

ZMENY A DOPLNKY č. 2 ÚZEMNÉHO PLÁNU
OBCE KALUŽA, NÁVRH

 OBCE KALUŽA
ZMENY A DOPLNKY č.2 ÚZEMNÉHO PLÁNU

M 1 : 2 000

HRANICA ZASTAVANÉHO ÚZEMIA OBCE (STAV K 1.1.1990)

PLOCHY GOLFOVÉHO AREÁLU

PLÁŽOVÉ PLOCHY

ZARIADENIA TECHNICKÉHO VYBAVENIA

LEGENDA

STAV NÁVRH

VEREJNÁ DOPRAVA A DOPRAVNÉ ZARIADENIA

REKREAČNÉ ÚZEMIE

2p+p

OBYTNÉ ÚZEMIE, PLOCHY BYTOVÝCH DOMOV

PLOCHA THERMAL PARKUTHP

FUNKČNEJ TRIEDY B2

PLOCHY VEREJNÝCH PARKOVÍSK

PRÍSTAVISKO ŠPORTOVÝCH LODÍ

PP

CYKLISTICKÉ KOMUNIKÁCIE OBOJSMERNÉ

NELESNÁ DREVINNÁ VEGETÁCIA

KRAJINNÁ ŠTRUKTÚRA

REGULAČNÉ PRVKY A JAVY PRIESTOROVÉHO USPORIADANIA

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

CAMPING / GLAMPING - MEDVEDIA HORA

16

17

18

AQUAPARK THERMALPARK ŠÍRAVA - MEDVEDIA HORA

REKREAČNÉ APARTMÁNY - MEDVEDIA HORA

HOTEL THERMAL, DOBUDOVANIE - MEDVEDIA HORA

ADVENTURE GOLFOVÝ AREÁL - MEDVEDIA HORA

AREÁL LETNÉHO KÚPALISKA, APARTMÁNOVÉ A REZIDENČNÉ DOMY - KALUŽA

CAMPING / GLAMPING, APARTMÁNOVÉ DOMY - KALUŽA

HOTEL GLAMOUR - KALUŽA

OBCHODNÉ CENTRUM - KALUŽA

ZÁBAVNÉ CENTRUM, MOTOKÁRY - KAMENEC

ZÁBAVNÉ CENTRUM, KOLOTOČE - KAMENEC

HOTEL, REŠTAURÁCIA - KAMENEC SEVER

APARTMÁNOVÉ A REZIDENČNÉ DOMY - KAMENEC

ŠPORTOVÝ A GOLFOVÝ AREÁL - KAMENEC

19 REKREAČNÉ ZARIADENIA CR - KALUŽA-ZÁPAD

A OBČIANSKA VYBAVENOSŤ

ZaD č.2 ÚPN OBCE, JESTVUJÚCE A NAVRHOVANÉ REKREAČNÉ ZARIADENIA

ŠP ŠP

HRANICA RIEŠENÝCH LOKALÍT ZaD č.2 ÚPN OBCE

VÝZNAMNÝ VYHLIADKOVÝ BOD - MEDVEDIA HORA

2024

MAXIMÁLNA DOSIAHNUTEĽNÁ HLADINA VN 117,10 m.n.m.
MAXIMÁLNA RETENČNÁ HLADINA 116,20 m.n.m.

MAXIMÁLNA PREVÁDZKOVÁ HLADINA VN 113,95 m.n.m.

ZMIEŠANÉ ÚZEMIE

MIESTNE ZBERNÉ CESTY FUNKČNEJ 
TRIEDY C1

G
GARÁŽ, PARKOVACIE MIESTA
V PARTERI OBJEKTU

PROTIHLUKOVÁ STENA

HOTEL EUROBUS, APARTMÁNOVÉ A REZIDENČNÉ DOMY - MEDVEDIA HORA

HOTEL THERMAL - ZÁHRADA

HOTEL GLAMOUR - DOSTAVBA

PO PREROKOVANÍ

NÁVRH UPRAVENÝ 

OCHRANNÉ PÁSMA VŠETKÝCH DRUHOV

OBYTNÉ ÚZEMIE

FUNKČNÉ VYUŽITIE ÚZEMIA

SPRIEVODNÁ A IZOLAČNÁ ZELEŇ 
VODNÝCH TOKOV

PLOCHY VEREJNEJ, PARKOVEJ 

A SPRIEVODNEJ ZELENE

VYHRADENÁ ZELEŇ AREÁLOV 
REKREAČNÝCH ZARIADENÍ CR

PRÍSTAVISKO OSOBNEJ REKREAČNEJ 
LODNEJ DOPRAVY

REKREAČNÉ ÚZEMIE, PLOCHY 
REKREAČNÝCH ZARIADENÍ CR

REKREAČNÉ ÚZEMIE, PLOCHY REKREAČNÝCH 
ZARIADENÍ CR, APARTMÁNY, MODERNIZÁCIA 

A PRESTAVBA AREÁLOV NA VYŠŠÍ ŠTANDARD

REKREAČNÉ ÚZEMIE, PLOCHY OBČIANSKEJ 
VYBAVENOSTI

ZMIEŠANÉ ÚZEMIE PLÔCH OBČIANSKEJ 

VYBAVENOSTI A ZELENE

ZMIEŠANÉ ÚZEMIE PLÔCH APARTMÁNOVÝCH 

A REZIDENČNÝCH DOMOV A ZELENE

ZMIEŠANÉ ÚZEMIE REKREÁCIE (STAVIEB PRE 

INDIVIDUÁLNU REKREÁCIE, REKREAČNÝCH 

ZARIADENÍ CR) A OBYTNÉHO ÚZEMIA (PLOCHY 

RODINNÝCH DOMOV DOVOLENKOVÉHO TYPU)

PLOCHY APARTMÁNOVÝCH 

A REZIDENČNÝCH DOMOV

PLOCHA AREÁLU LETNÉHO 

KÚPALISKA

PLOCHY ŠPORTOVÝCH 
ZARIADENÍ A IHRÍSK

MOU

MO MO

MOU MZ MZ

PEŠIE CHODNÍKY A PLOCHY, PROMENÁDY, 
POBREŽNÉ CHODNÍKY, NÁUČNÉ CHODNÍKY

MIESTNE OBSLUŽNÉ CESTY FUNKČNEJ 
TRIEDY C3

ING.ARCH. LUCIA VERBOVÁ, ING.ARCH. KRISTIÁN NEBEHAJ

ING.ARCH. KRISTIÁN NEBEHAJ, ING. Š. ŠKODA

ING.ARCH. DUŠAN HUDEC, ING.ARCH. LUCIA VERBOVÁ, 

MIESTNE OBSLUŽNÉ CESTY FUNKČNEJ 
TRIEDY C2

OBYTNÉ ÚZEMIE, PLOCHY RODINNÝCH DOMOV VIDIECKEHO TYPU


